
Zastřihovač obočí - návod k použití.  

 

Po vybalení zkontrolujte nepoškozenost výrobku. Poškozený výrobek nikdy nepoužívejte a nepokoušejte se jej 

vlastnoručně opravit. Vždy kontaktujte autorizovaný servis, případně prodejce pro zajištění opravy.  

 

Po rozbalení sejměte spodní kryt (tahem dolu) pro vložení baterie, která není součástí balení. Doporučujeme použít 

alkalickou baterii. Po vložení baterie nasaďte zpět spodní kryt, přičemž zobáček vypínače musí doléhat do místa výřezu 

krytu. Nyní sejměte horní kryt, kterým je kryt zastřihovač a přepnutím vypínače nahoru spusťte strojek.  

 

 
Čištění a údržba: 

V místě před LED diodou je nutné pravidelně odšroubovat hlavu strojku a kartáčkem vyčistit nečistoty, které se zde usazují. 

V případě nedostatečné údržby dojde ke snížení výkonu strojku, v krajním případě k nefunkčnosti stříhací hlavy.  

 

Napájení:  

1x baterie AAA (mikro tužková baterie) 

 


